

**Demolarea constructiei situata pe
terenul cu nr. cad. 011111918401, str.**

31 August, or. Singera

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 439.998,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / Demontare invelitoare bituminoasa de pe acoperis	m2	490,1610	46,070 43,550	22.581,721 21.346,514
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile, beton armat (aplicativ) se exclude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demontare blocuri pereti exteriori	m3	137,9200	276,550 97,500	38.141,776 13.447,200
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile, beton armat (aplicativ) se exclude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demontare plasee prefabricate	m3	198,0000	276,550 97,500	54.756,900 19.305,000
4	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice / Demontare pereti din blocuri de calcar	m3	79,9300	213,600 143,000	17.073,049 11.429,990
5	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv	m3	98,7620	213,600 143,000	21.095,556 14.122,966

1	2	3	4	5	6	7
		schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice / Demontare pereti din caramizi				
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile, beton armat (aplicativ) se exclude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demontare grinzi din beton armat	m3	63,4000	$\frac{276,550}{97,500}$	$\frac{17.533,270}{6.181,500}$
7	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile, beton armat (aplicativ) se exclude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demontare coloane din beton armat	m3	8,6400	$\frac{276,550}{97,500}$	$\frac{2.389,392}{842,400}$
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	48,6600	$\frac{93,418}{18,850}$	$\frac{4.545,701}{917,241}$
9	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	2,8600	$\frac{309,102}{104,000}$	$\frac{884,032}{297,440}$
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,9540	$\frac{840,500}{0,000}$	$\frac{801,837}{0,000}$
11	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile, beton armat (aplicativ) se exclude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demontare blocuri de fundatie prefabricate	m3	28,8000	$\frac{276,550}{97,500}$	$\frac{7.964,640}{2.808,000}$
12	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice cu excavator hidraulic de demolare pe senile, beton armat (aplicativ) se exclude: betonist, motocompresor, macara de fereastră, se modifica: ciocan pneumatic pe excavator hidraulic de demolare / Demontare fundatie monolita	m3	53,6000	$\frac{276,550}{97,500}$	$\frac{14.823,080}{5.226,000}$

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			202.590,954
		Total Demontari Inclusiv salariu				202.590,954 95.924,251
		2. Evacuare deseuri				
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare deseuri)	100 m3	7,4000	$\frac{922,500}{0,000}$	$\frac{6.826,500}{0,000}$
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1.480,0000	$\frac{14,171}{0,000}$	$\frac{20.973,080}{0,000}$
		<i>Total</i>	Lei			27.799,580
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				27.799,580
		3. Astupare groapa de fundatie				
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,9000	$\frac{922,500}{0,000}$	$\frac{4.520,250}{0,000}$
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	833,0000	$\frac{14,171}{0,000}$	$\frac{11.804,443}{0,000}$
17	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	4,9000	$\frac{428,400}{0,000}$	$\frac{2.099,160}{0,000}$
18	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	4,9000	$\frac{3.226,000}{286,000}$	$\frac{15.807,400}{1.401,400}$
		<i>Total</i>	Lei			34.231,253
		Total Astupare groapa de fundatie Inclusiv salariu				34.231,253 1.401,400
		4. Amenajare teritoriu				
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.100mm (materialul beneficiarului)	m3	68,0000	$\frac{137,900}{64,350}$	$\frac{9.377,200}{4.375,800}$
		<i>Total</i>	Lei			9.377,200

1	2	3	4	5	6	7
		Total Amenajare teritoriu Inclusiv salariu				9.377,200 4.375,800
		5. Concasare deseuri beton				
20	RpDB41A	Concasarea desurilor din beton armat (aplicativ, se exclude: Scarificator, Autogreider)	m3	740,0000	35,690 8,190	26.410,600 6.060,600
		<i>Total</i>	Lei			26.410,600
		Total Concasare deseuri beton Inclusiv salariu				26.410,600 6.060,600

		Total	Lei	300.409,60
		Asigurarea sociala	24 %	25.862,89
		Cheltuieli de transport	7 %	174,45
		Total		326.446,94
		Cheltuieli de regie	8 %	26.115,76
		Total		352.562,70
		Beneficiu de deviz	4 %	14.102,51
		Total		366.665,21
		TVA	20 %	73.333,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		439.998,25 107.762,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)